

WRG.042.1.2021.ZP.3
(znak sprawy)

Tarnów, dn. 8 czerwca 2021 r.

Informuję, iż w ramach zapytania ofertowego p.n. „**Wykonanie zdjęć oraz wideo z powietrza z wykorzystaniem drona, w ramach projektu Business Boost for Małopolska 2**” (Nr WRG.042.1.2021.ZP.3), dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa 3. Przedsiębiorcza Małopolska, Działanie 3.3. Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki. Poddziałanie 3.3.1 Promocja gospodarcza Małopolski, wpłynęło zapytanie od potencjalnego Oferenta. W związku z powyższym przekazuję jego treść wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Dotyczy:

Wykonanie zdjęć oraz wideo z powietrza z wykorzystaniem drona, w ramach projektu Business Boost for Małopolska 2

Numer postępowania: WRG.042.1.2021.ZP.3

Pytanie nr 1: *W specyfikacji w pkt 1. Zamawiający zawarł informację: “(...) Wykonawca musi uzyskać stosowne pozwolenia na wykonanie zdjęć i wideo z wykorzystaniem dron w organach, które są właściwe, dla wskazanych lokalizacji.” Czy Zamawiający przekaze informacje Wykonawcy, kto jest właścicielem danego terenu? Czy właścicielami danego terenu są osoby prywatne? Czy wszystkie tereny mają uregulowany stan prawny, w rozumieniu, że wiadomo, kto jest właścicielem danego terenu?*

Pytanie nr 2: *Czy Zamawiający upetnomocni Wykonawcę do reprezentowania Zamawiającego i składania wszelkich oświadczeń woli w celu uzyskania dostępu do danych ewidencji gruntów i budynków zawierających dane właścicieli nieruchomości, nad którymi będą wykonywane loty oraz uzyskania wypisów z operatów ewidencyjnych zawierających takie dane?*

Pytanie nr 3: *Proszę o informację, co znajduje się na terenach inwestycyjnych? Wykonanie video przedstawiającego np. obszar rolniczy trwa inny interwał czasu, potrzeba innych zasobów, operator BSP potrzebuje innego doświadczenia niż przy wykonywaniu video przedstawiającego budynek. Taka informacja pozwoli na dokładniejsze dostosowanie oferty.*

Pytanie nr 4: *W specyfikacji w pkt 2 b. Zamawiający zawarł informację: “(...) Jeżeli wystąpi taka konieczność Wykonawca we własnym zakresie uzyska stosowne pozwolenia (udokumentowane wyrażenie zgody) na loty oraz wykonywanie zdjęć materiałów wideo z wykorzystaniem drona, w organach, instytucjach oraz firmach, które są właściwe, dla wskazanych lokalizacji na terenie Województwa Małopolskiego, Powiatu Tarnowskiego oraz Gmin Aglomeracji Tarnowskiej.” Bardzo proszę o informację, co jeśli organ, instytucja oraz firma, które są właściwe, dla wskazanych lokalizacji nie zezwoli na stosowne pozwolenie na lot lub wykonywanie zdjęć materiałów video z wykorzystaniem drona.*

Pytanie nr 5: *W Opisie przedmiotu Zamówienia w pkt 5. Zamawiający zawarł informację: “W celu ułatwienia realizacji zamówienia, Zamawiający przekaze Wykonawcy harmonogram wizyt w gminach Aglomeracji Tarnowskiej, może on ulec zmianie w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych. Ostateczny harmonogram wykonania zdjęć oraz wideo zostanie zatwierdzony przez Zamawiającego pod rygorem wykonania przez Wykonawcę.” Bardzo proszę*

o udostępnienie przez Zamawiającego harmonogramu wizyt na obecnym etapie postępowania, taka informacja pozwoli na dokładniejsze dostosowanie oferty.

Pytanie nr 6: W Opisie sposobu przygotowania oferty w pkt 5.. Zamawiający zawarł informację: **“Do formularza oferty należy dołączyć wszystkie wskazane w ogłoszeniu dokumenty o ile występują.”**. Bardzo proszę o wyjaśnienie tego zapisu. Czy do formularza oferty należy dołączyć np. ubezpieczenie, świadectwo kwalifikacji?

Odpowiedź:

Ad 1.

Pozwolenia, o których mowa w ppkt 1 tabeli dotyczą zapewnienia odpowiednich wniosków i pozwoleń w przypadku fotografowania obiektów znajdujących się w strefach kontrolowanych lotnisk, strefach zakazanych lub innych strefach o ograniczonym ruchu lotniczym. W tabeli w ppkt 1 Zamawiający zawarł informacje cyt. **„Należy dokonać analizy terenów wskazanych przez Zamawiającego, do sfotografowania w celu ustalenia strefy lotniczej w jakiej będą wykonywane loty oraz programu lotu,** przed przystąpieniem do wykonania zdjęć oraz wideo. Zamawiający dostarczy Wykonawcy materiały kartograficzne prezentujące zaznaczone tereny, wskazujące numery działek i obręby w poszczególnych gminach. Wykonawca musi uzyskać stosowne pozwolenia na wykonanie zdjęć i wideo z wykorzystaniem dron w organach, które są właściwe, dla wskazanych lokalizacji”. Mając na uwadze powyższe, pozwolenia o których mowa, dotyczą strefy lotniczej, o ile wystąpi.

Tereny o których mowa w zapytaniu ofertowym są własnością wymienionych w dokumencie gmin zlokalizowanych na terenie Aglomeracji Tarnowskiej oraz posiadają uregulowany status prawny.

Ad 2.

Zamawiający w ppkt 2 tabeli określił dokładne dane lokalizacyjne wszystkich terenów wskazanych do sfotografowania i zarejestrowania materiału wideo. Tereny te są własnością gmin do których zostały przypisane w dokumencie, w związku z tym Zamawiający uznaje za bezzasadne potencjalne występowanie o dostęp do danych znajdujących się w innych źródłach.

Ad 3.

Tereny inwestycyjne o których mowa w zapytaniu ofertowym są to głównie nieruchomości typu greenfield, niemniej jednak na wybranych działkach wskazanych w dokumencie mogą znajdować się budynki. Wykonawca może dokonać weryfikacji w/w terenów w geoportalach gmin na podstawie danych ujętych w ppkt 2 tabeli. Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały kartograficzne tych nieruchomości.

Ad 4.

W przypadku zaistnienia sytuacji o której mowa w pytaniu, zdjęcia **danej** lokalizacji nie odbędą się.

Ad 5.

Zamawiający przygotuje harmonogram wizyt, po wyłonieniu Wykonawcy zamówienia. Na obecnym etapie Zamawiający nie ma możliwości wskazania konkretnych ram czasowych wizyt w poszczególnych gminach, ponieważ jest to zależne od daty podpisania umowy na realizację przedmiotu zamówienia. Harmonogram, o którym mowa powstanie w oparciu o uzgodnienia z wyłonionym Wykonawcą zamówienia.

Ad 6.

W formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego, Zamawiający nie wymaga przedłożenia dodatkowych dokumentów na etapie składania oferty. Niemniej jednak w/w dokumencie Wykonawca oświadcza, że przyjmuje postanowienia zawarte w zapytaniu ofertowym, co za tym idzie posiada wymagane w zapytaniu ofertowym uprawnienia, dokumenty, etc.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Batko
AGNIESZKA BATKO

DYREKTOR
Wydziału Rozwoju Gospodarczego

Otrzymują:

1. Autor pytania
2. Biuletyn Informacji Publicznej Organizatora
3. Strona internetowa Organizatora
4. a/a

GŁÓWNY SPECJALISTA
w Wydziale Rozwoju Gospodarczego

Anna Urbas
ANNA URBAS